
令和３年３月吉日 

 

 

東京都葛飾区西新小岩 4-37-9 

 

動物用医薬品（観賞魚用）の販売再開について 

 

平素は弊社製品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

観賞魚用魚病薬につきましては、長期間にわたり欠品・納期遅延などによ

り、皆様にご迷惑をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げます。 

この度、弊社の販売する動物用医薬品の一部につきまして、製造販売元を移

管し、新規製造元において生産体制を整えましたことを下記の通りご案内申

し上げます。 

今後は新規製造元様と共に十分な供給体制を整えられるよう努力して参りま

す。 

何卒、今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

―記― 
 

○ 製造販売元の変更について 

弊社の販売する以下の動物用医薬品につきまして、三栄製薬株式会社からアダ

プトゲン製薬株式会社へ製造を移管いたしました。 
 
グリーン F・ニューグリーン F・グリーン F リキッド・グリーン F クリアー・メチレンブ

ルー水溶液・アグテンパウダー・アグテン・グリーンFゴールド・観パラＤ・グリーン

F ゴールドリキッド・リフイッシュ・パラキソリン F 

 

○ 納品開始時期について 

２月より順次納品を開始しておりますが、上記すべての品目の生産準備のが整

うまで今しばらくお時間をいただけますよう、お願いいたします。 

 

なお、販売再開にあたり製品価格の変更および一部容量が終売となります。 

大変ご迷惑をおかけいたします。 

何卒ご了承賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

以上 


